РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2024 года                      № 268

р.п. Михайловка

О проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи

В связи с проведением на территории Михайловского городского

поселения мероприятий, посвященных Дню молодежи, в целях поддержания

и развития историко-культурных традиций, обеспечения общественного

порядка и антитеррористической безопасности, руководствуясь статьями 8, 33

Устава Михайловского муниципального образования, администрация

Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории р.п. Михайловка мероприятия, посвященные

Дню молодежи, которые состоятся 29.06.2024г. на площади возле здания

муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческий

культурный центр администрации Черемховского районного муниципального

образования».

2. Оказать содействие организаторам в проведении мероприятий,

посвященных Дню молодежи.

3. Направить ходатайство начальнику МО МВД РФ «Черемховский» об:

- обеспечении охраны общественного порядка и безопасности в месте

проведения праздничных мероприятий и на прилегающих территориях;

- организации и осуществлении в месте проведения праздничных

мероприятий и на прилегающих территориях комплекса мероприятий

антитеррористической направленности.

4. Направить организациям и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции информацию

о проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи и рекомендовать

соблюдать требования подпункта «б» пункта 1 Постановления Правительства

Иркутской области от 14 октября 2011 г. № 313-ПП «Об установлении

требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной

продукции на территории Иркутской области».

5. Ведущему специалисту по организационной работе И.В.Ткачук

опубликовать настоящее постановление в газете «Михайловский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Михайловского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

http://mihailovskoe-gp.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы В.Ю. Буйнову.

Глава администрации                       А.М. Рихальский

http://mihailovskoe-gp.ru/